（様式第４号）

市 立 学 校 使 用 料 減 免 申 請 書

    年   月   日

 敦 賀 市 教 育 委 員 会 殿

申 請 者  住 所

      団 体 名

使用責任者

      Ｔ Ｅ Ｌ    －

 次のとおり使用料の減免をお願いしたく申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時

  年   月   日

時  分 ～  時  分

（屋外照明施設      時  分 ～  時  分）

使 用 施 設

小（中）学校   屋内運動場・教室（   室）

           屋外運動場・屋外照明施設

           その他（         ）

申 請 理 由

使 用 料

減免した決

定 使 用 料